
ZARZĄDZENIE NR 35/2020 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zasad polityki rachunkowej. 

Na podstawie art.10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U.  z 2019 r. poz. 351, 
1495, 1571, 1680 oraz z 2020 r. poz. 568),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 74/2010 Wójta Gminy Warlubie z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie wprowadzenia 
zasad polityki rachunkowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do Instrukcji obiegu Dokumentów finansowo – księgowych otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Warlubie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

Krzysztof Michalak 

Id: 26560804-D565-4789-9B3C-AA5499C5DA22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2020 

Wójta Gminy Warlubie 

z dnia 5 maja 2020 r. 

Lista osób uprawnionych do zatwierdzania dokumentów księgowych 

Lp. Imię i Nazwisko stanowisko Zakres zatwierdzania Wzór podpisu 
1. Krzysztof Michalak Wójt Gminy Pod względem 

merytorycznym 
 

2. Tomasz Stefaniak Sekretarz Gminy Pod względem 
merytorycznym 

 

3. Małgorzata Sołtys Skarbnik Gminy Pod względem 
merytorycznym, pod 
względem formalno-

rachunkowym 

 

4. Daniela Rocławska Sekretarka Pod względem 
merytorycznym 

 

5. Katarzyna Topolewska Kierownik USC Pod względem 
merytorycznym 

 

6. Zofia Kwiecińska Inspektor ds. 
księgowości 
budżetowej 

Pod względem 
merytorycznym, pod 
względem formalno-

rachunkowym 

 

7. Natalia Bęcal Inspektor ds. 
księgowości 
budżetowej 

Pod względem 
merytorycznym, pod 
względem formalno-

rachunkowym 

 

8. Anna Borucka Pomoc 
administracyjna 

Pod względem 
merytorycznym, pod 
względem formalno-

rachunkowym 

 

9. Monika Strelau Inspektor ds. 
księgowości 
podatkowej 

Pod względem 
merytorycznym 

 

10. Mariola Sikora Inspektor ds. 
wymiaru podatku 

Pod względem 
merytorycznym 

 

11. Michał Pastusiak Inspektor ds. 
odpadami 

komunalnymi 

Pod względem 
merytorycznym 

 

12. Wiesława Drzewiecka Inspektor ds. 
księgowości 
budżetowej 

Pod względem 
merytorycznym, pod 
względem formalno-

rachunkowym 

 

13. Beata Furmanek księgowość 
budżetowa 

(zastępstwo) 

Pod względem 
merytorycznym, pod 
względem formalno-

rachunkowym 

 

14. Joanna Makowska Pomoc 
administracyjna 

Pod względem 
merytorycznym, pod 
względem formalno-

rachunkowym 

 

15. Sławomir Kania Podinspektor ds. Pod względem  

Id: 26560804-D565-4789-9B3C-AA5499C5DA22. Podpisany Strona 1



obsługi Rady Gminy  merytorycznym,  
16. Edyta Szynkiewicz Młodszy referent ds. 

bezpieczeństwa 
obronnego, 
zarządzania 

kryzysowego i 
archiwum 

Pod względem 
merytorycznym 

 

17. Jerzy Lemańczyk Inspektor ds. dróg 
transportu i 
komunikacji 

Pod względem 
merytorycznym 

 

18. Radosław Liczkowski Inspektor ds. 
rolnictwa i ochrony 

środowiska 

Pod względem 
merytorycznym 

 

19. Beata Nadolna Referent ds. 
planowania i 
warunków 

przestrzennych 

Pod względem 
merytorycznym 

 

20. Karolina Klimek Młodszy referent ds. 
budownictwa i 

majątku gminnego 

Pod względem 
merytorycznym 

 

21. Patryk Klimek Podinspektor ds. 
sportu 

Pod względem 
merytorycznym 

 

22. Dominika Michalak Podinspektor ds. 
promocji 

Pod względem 
merytorycznym 

 

23. Kamila Marendowska Kierownik Referatu 
Obsługi 

Administracyjnej 

Pod względem 
merytorycznym 

 

24. Renata Ryszkowska Inspektor ds. kadr i 
BHP 

Pod względem 
merytorycznym 

 

25. Łukasz Babiński Informatyk Pod względem 
merytorycznym 

 

Id: 26560804-D565-4789-9B3C-AA5499C5DA22. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do wprowadzonych Zarządzeniem nr 35/2020 Wójta Gminy Warlubie
z dnia 05 maja 2020 roku zmian.

Na podstawie zapisów ustawy o rachunkowości – art. 10 ust. 2 Wójt Gminy ustala w formie
pisemnej i aktualizuje dokumentację związaną z polityką rachunkowości w Urzędzie Gminy
Warlubie.

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 26560804-D565-4789-9B3C-AA5499C5DA22. Podpisany Strona 1




